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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 5 июля 2025 года

Toyota RAV4, 2010

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Прочее

Не продавался на Авито 20 записей в истории эксплуатации

Пробег — 94 349 км 4 техосмотра

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: JTMBE31V50D033560
Госномер: О280КВ197
Номер кузова:
JTMBE31V50D033560
Номер двигателя: А650635

Номер ПТС: 78УН304094
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7730303587
Год выпуска: 2010
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Серебристый
Объём двигателя: 1 987 см³
Мощность: 158 л.с.
Последний пробег: 94 349 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/JTMBE31V50D033560
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 05.07.2025 11:43. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 1 февраля 2011 — н.в.

Срок владения: 14 лет 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

17 декабря 2016 года

Стоимость ремонта: 34 697 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 1 610 ₽

Стоимость механических работ: 770 ₽

Стоимость запасных частей: 32 317 ₽

Общая стоимость: 34 697 ₽

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Датчик задний наружный правый парковки поверх окраска

Бампер задний окраска новый деталь

Бампер задний

Крепёж бампера задний саморез отделка детали

Болт бампера задний

Болт бампера задний

Дополнительные работы для сверления отверстий
для

Бампер задний - снятие/установка

Бампер задний - замена (снятие)

Датчик системы парковки задний снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2016 году

Сумма: 27 256 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 069 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 090 000 — 1 800 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 016 300 — 1 176 700 ₽
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20 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 20 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

12 января 2011 • Данные о таможенном оформлении

Период владения:
1 февраля 2011 — н.в.

Срок владения:
14 лет 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

1 февраля 2011 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

5 февраля 2015 • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

17 декабря 2016 • Audatex

Прохождение технического осмотра

19 января 2018 • Пробег 46 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

21 января 2019 • Пробег 48 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

25 января 2020 • Пробег 56 500 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

26 января 2021 • Пробег 62 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

18 марта 2021

СТО Вилгуд
Пробег 63 100 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Блоки управления: Чтение ошибок сканером
Блок управления системой впрыска: Замена
Прокладка клапанной крышки: Замена
Выдача автомобиля: Осмотр

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

17 февраля 2022

СТО Вилгуд
Пробег 69 761 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Подкрылок задний левый: Снятие и Установка
Выдача автомобиля: Осмотр

Визит на сервис

31 октября 2022

СТО Вилгуд
Пробег 75 147 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Шиномонтаж - КроссоверВнедорожник: Комплекс R17
Выдача автомобиля: Осмотр

Затраченные материалы и запчасти:

ГРУЗИК БАЛАНСИРОВОЧНЫЙ V0062 DAYCO, DAYCO

Визит на сервис

18 марта 2023

СТО Вилгуд
Пробег 77 866 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Блоки управления: Чтение ошибок сканером
Заслонка дроссельная: Чистка
Лямбда зонд задний: Замена
Выдача автомобиля: Осмотр

Визит на сервис

9 апреля 2023

СТО Вилгуд
Пробег 78 276 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Шиномонтаж - КроссоверВнедорожник: Комплекс
Выдача автомобиля: Осмотр

Затраченные материалы и запчасти:

ГРУЗИК БАЛАНСИРОВОЧНЫЙ V0062 DAYCO, DAYCO

Визит на сервис
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2 марта 2024

СТО Вилгуд
Пробег 85 288 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Контрольный осмотр по 41 параметру: Осмотр
Масло моторное и фильтр: Замена
Защита двигателя (ДВС): Снятие и Установка
Фильтр воздушный: Замена
Фильтр салонный: Замена
Лампа габаритная передняя правая: Замена
Лампа противотуманной фары левая: Замена
Лампа противотуманной фары правая: Замена
Антифриз: Замена
Жидкость тормозная: Замена
Масло трансмиссионное АКПП: Замена
Масло трансмиссионное редуктора заднего: Замена
Масло трансмиссионное редуктора переднего: Замена
Свечи зажигания: Замена
Инжектор: Промывка
Ремень привода генератора: Замена
Колодки тормозные передние: Замена
Механизмы тормозные передние: Обслуживание
Диски тормозные задние: Замена
Колодки тормозные задние: Замена
Механизмы тормозные задние: Обслуживание
Тормоз стояночный: Проверка и Регулировка
Агрегаты: Замывка от внешних течей
Разъем электрический: Замена
Выдача автомобиля: Осмотр

Визит на сервис

24 марта 2024

СТО Вилгуд
Пробег 85 534 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Контрольный осмотр по 41 параметру: Осмотр
Выдача автомобиля: Осмотр

Визит на сервис

5 апреля 2024

СТО Вилгуд
Пробег 85 842 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Шиномонтаж - КроссоверВнедорожник: Комплекс R17
Хранение шиндисков: Комплекс
Выдача автомобиля: Осмотр

Визит на сервис

17 сентября 2024

СТО Вилгуд
Пробег 88 775 км • Московская область

Выполненные работы:
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Прием автомобиля: Осмотр
Контрольный осмотр по 41 параметру: Осмотр
Масло моторное и фильтр: Замена
Фильтр воздушный: Замена
Фильтр салонный: Замена
Лампа габаритная передняя левая: Замена
Стойка стабилизатора передняя левая: Замена
Стойка стабилизатора передняя правая: Замена
Труба приемная: Снятие и Установка
Выдача автомобиля: Осмотр

Визит на сервис

3 октября 2024

СТО Вилгуд
Пробег 89 017 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Горловина топливная: Замена
Выдача автомобиля: Осмотр

Визит на сервис

18 октября 2024

СТО Вилгуд
Пробег 89 477 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Шиномонтаж - КроссоверВнедорожник: Комплекс R17
Выдача автомобиля: Осмотр

Визит на сервис

13 июня 2025

СТО Вилгуд
Пробег 94 349 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Контрольный осмотр по 41 параметру: Осмотр
Выдача автомобиля: Осмотр
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 94 349 км.

Пробег, тыс. км

2011 2014 2017 2020 2025
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1 владелец

4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

19 января 2018 года

Пробег: 46 000 км

21 января 2019 года

Пробег: 48 000 км

25 января 2020 года

Пробег: 56 500 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 10 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b9236b9-235f-4575-a08c-00ef16753b7c
https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b9236b9-235f-4575-a08c-00ef16753b7c
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 12 января 2011

Цвет: Серебристый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 29 января 2025 года — 28 января 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 18 июля 2016 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили, попадающие под действие данной отзывной
кампании, оборудованы трехточечными ремнями безопасности
боковых сидений второго ряда. Существует вероятность того, что
на некоторых автомобилях Toyota RAV4 из-за особенностей
формы металлического каркаса подушки сиденья второго ряда в
случае сильного фронтального удара на высокой скорости,
возможно соприкосновение лямки ремня безопасности боковых
сидений второго ряда с указанным каркасом, что, в свою
очередь, в исключительных случаях, может привести к
повреждению лямки ремня безопасности.При возникновении
такой ситуации ремень не сможет должным образом удерживать
пассажира, что может увеличить риск его травмирования в
случае аварии.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнена установка
пластиковой накладки на металлический каркас подушки
сиденья второго ряда, которая позволит предотвратить
возможное соприкосновение лямки ремня безопасности
боковых сидений второго ряда с металлическим
каркасом подушки сиденья

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: RAV4

Код модели: ZSA30L-BWXGPW

Описание: ACA3#,ALA3#,GSA33,ZSA3#

Дата производства: 11.2010

Код цвета салона: FA13

Период производства: 02.2010 - 12.2012

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Комплектация: B TYPE;

Комплектация: G TYPE;

Топливная система: HIGH EFFICIENCY TWIN CAM (VALVEMATIC);

Тип трансмиссии: CONTINUOUSLY VARIABLE TRANSMISSION;

Двигатель: (3ZRFAE) 2000CC 16-VALVE DOHC EFI;

Рынок сбыта: EUROPE

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTMBE31V50D033560

